
Laderegler for brug af fælles ladestandere  

På hver parkeringsplads sættes 2 ladestandere med hver 2 ladeudtag – 4 ladeudtag i alt.  

De 2 ladeudtag tættest på Grønningen har tidsbegrænsning, og er forbeholdt parkering for ladende biler. De  
2 andre lade udtag har ingen tidsbegrænsning, og er dermed for alle. Dette kan revurderes når behovet øges. 

1. Sådan får du mulighed for at lade din elbil 
Boligens oprettelse til OK´s ladestandere i dit kvarter sker ved henvendelse til ejendomskontoret ved 
personligt fremmøde med dokumentation for reelt tilhørsforhold mellem beboer og en opladende bil. 
Som minimum registreringsattest med angivelse af biltype og regisreret ejer. Hvis beboeren ikke er ejer, 

 via mail til vest@bo-vest.dk. Efterfølgende aftales nærmere med udbyderen OK om det praktiske. 
2. Fordeling af lade tid 

For at sikre, at alle har mulighed for at lade, opfordres du til kun at lade i maksimum 4 timer ad gangen. 
Stil din p-skive ved starten af din opladning, så den viser hvornår opladningen er påbegyndt. Flyt bilen 
efter endt opladning, eller senest efter 4 timer – undtagen ved natopladninger (se punkt 4). 

3. Brug af ladeapp 
For at starte og stoppe en opladning, skal du bruge din personlige lade app. Du kan kun lade i dit eget 
kvarter. 

4. Maksimer effektiviteten 
For at udnytte kapaciteten bedst muligt, opfordres du til at lade bilen om aftenen eller om natten. 
Natladning foregår i tidsrummet kl. 21.00 - 08.00. 
I dette tidsrum er det tilladt at lade bilen stå natten over, så længe den fjernes inden kl. 08.00 næste 
morgen. 
Begræns dagstidsladning til maksimalt 4 timer pr opladning, og flyt bilen når den er færdig. Optimer 
kWh-forbruget ved at undgå at bruge standerne til små justeringer af batteriet, så vi udnytter den 
fulde kapacitet bedst muligt. 

 
Vi gør opmærksom på, at denne ordning for opladning af elbiler, herunder oprettelse som udgangspunkt 
blot er en forsøgsordning. 

Formålet med forsøgsordningen er, at afprøve en praktisk løsning for opladning af elbiler i afdelingen, og vi 
evaluerer løbende både behov og funktionalitet. Reglerne for brug af ladestandere kan derfor blive justeret 
hvis behovet opstår. 

Vi opfordrer alle til at benytte ordningen ansvarligt, og følge de gældende retningslinjer. 

Tak for jeres samarbejde og forståelse. 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen. 

så forsikringspolice  eller lignende med angivelse af beboer som bruger. Oplysningerne kan også sendes 
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